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CARATTERISTICHE

Lunghezza utile di lavoro

Angolo massimo di piegatura

Massimo spessore di taglio/piegatura acciaio
Massimo spessore di calandratura acciaio
Diametro minimo di calandratura
Dimensione

Peso

*Le caratteristiche tecniche e le immagini possono subire variazioni senza preavviso.

CALANDRA CESOIA PIEGATRICE 3IN 1 CCP-305

CALANDRE / CESOIE / PIEGATRICI

IN DOTAZIONE
Fermo di riscontro

Manuale d’'uso e
manutenzione

Fornito in apposita
scatola

305 mm

90°

1.0 mm

1.0 mm

39 mm

490 x 330 x 420 mm
45kg



